（様式２）
●●第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　令和　年　月　日

　【所属】
　【所属長名】　様

【学校名】
【校長名】

がん教育における外部講師派遣依頼について

　平素から、本校の学校教育活動につきまして、格別の御配慮を賜り厚くお礼申し上げます。
　このたび、本校において標記の授業・講演会を次のとおり開催します。
　つきましては、御多忙中恐縮ですが、（当授業・講演会）の講師として、
貴所属　　　　　　　　様を次により派遣くださいますようお願いします。

記

１　　日　時   令和　　年　　月　　日（　）          　　　　　　　　　　　　　　　　   時　　分 ～　　時　　分（講演時間：　　分）
　　　　　　　　　　　　※　打合せ、講演等含む

２　　会　場  【学校名】
　　　　　　　【住　所】
               【連絡先】

３　　内　容　【記入例】
　　　　　　　　がんの種類や特徴、予防、治療等について科学的に説明をお願
いします。

４　  対　象　　児童・生徒　　　人、教職員　　人

５　　その他　　派遣に伴う旅費・謝金は・・・

（問い合せ先）

[bookmark: _GoBack]（様式３）
●●第　　　　号
　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

【所属】
【講師氏名】　　　　　　　様

【学校名】
【校長名】

がんの教育における外部講師の依頼について

　平素から、本校の学校教育活動につきましては、格別の御配慮を賜り厚くお礼申し上げます。
　このたび、本校において標記の（授業・講演会）を次のとおり開催します。
　つきましては、御多忙中恐縮ですが、講師として次のとおり依頼したいのでよろしくお願いします。

記

１　日　時   令和　　年　　月　　日（　）          　　　　　　　　　　　　　　　　    　　 時　　分 ～　　時　　分（講演時間：　　分）
　　　　　　　　　　※打合せ、講演等含む

２　会　場  【学校名】
　　　　　　【住　所】
【連絡先】

３　内　容　【記入例】
　　　　　　　がんの種類や特徴、予防、治療等について科学的に説明をお願
いします。

４　対　象　児童・生徒　　　人、教職員　　人

５　その他　派遣に伴う旅費・謝金は・・・

（問い合せ先）